
POWIATOWY ZAKŁAD TRANSPORTU W OPATOWIE __________________________________________ 
ul. Henryka Sienkiewicza 17       27-500 Opatów 
tel. +48 797 994 810         e-mail: pzt@opatow.pl 
NIP 8631703749         REGON 384165249 
 

 

ROZKŁAD JAZDY 
Nazwa linii: Opatów- Opatów przez Sadowie,  Janowice , Mominę, Waśniów, Sarnią 
Zwolę, Truskolasy  
Linia:13 – kursuje w dni – S 

Godz. Km Lp. 

 
K. d 

Odl.  
między 
przystan
kami 

Przystanki 

5:30 0 1. dP 0 OPATÓW/ ul. Sempołowskiej/01 

5:32 0,9 2. dP/dK 0,9 OPATÓW/ ul. Kościuszki (Słoneczna)/01 

5:35 3,4 3 dK 2,5 PORUDZIE / 0701/06 

5:37 4,5 4. dK 1,1 PORUDZIE/9(skrz. Kornacice)/03 

5:38 5,3 5. dK 0,8 PORUDZIE / 9 (skład) / 01 

5:40 6,8 6. dK 1,5 SADOWIE / 9 (stacja paliw) / 01 

5:42 7,9 7. dK/dP 1,1 JACENTÓW / 0703 (stadion) / 01 

5:43 8,7 8. dP 0,8 SADOWIE / 0703 (GS) / 03 

5:44 9,0 09. dP 0,3 SADOWIE / 0703 (UG) / 01 

5:45 9,9 10. dP 0,9 RUSZKOWIEC / 0703 (dół) / 01 

5:46 10,7 11. dP 0,8 RUSZKOWIEC / 0702 / 02 

5:47 11,3 12. dP 0,6 RUSZKOWIEC / 0702 / 04 

5:49 12,3 13. dP 1,0 RUSZKOWIEC / 0702 / 06 

5:50 13,2 14. dP 0,9 CZERWONA GÓRA / 0702 / 02 

5:52 14,1 15. dP 0,9 CZERWONA GÓRA / 0702 / 04 

5:53 14,9 16. dP 0,8 CZERWONA GÓRA / 0702 / 06 

5:55 16,1 17. dP 1,2 ZWOLA / 0702 / 02 

5:56 16,7 18. dP 0,6 ZWOLA / 0702 (szkoła) / 04 

5:59 18,7 19. dP 2,0 KRASZKÓW/0701/02 

6:01 20,0 20. dP 1,3 JANOWICE /0645(centrum)/03 

6:03 21,0 21. dP 1,0 JANOWICE I /0645/01 

6:05 22,0 22. dP 1,0 GARBACZ/0645/03 

6:06 22,7 23. dP 0,7 GARBACZ/0645(centrum)/01 

6:08 23,7 24. dP 1,0 MOMINA II /0645/05 

6:09 24,5 25. dP 0,8 MOMINA I /0645(cmentarz)/03 

6:10 25,0 26. dP 0,5 MOMINA /0645(kościół)/01 

6:12 26,1 27. dP 1,1 BOKSYCE II /0647/05 

6:14 27,0 28. dP 0,9 BOKSYCE/0647(stawy)/03 

6:15 27,8 29. dP 0,8 BOKSYCE I /0647/01 

6:17 28,8 30. dP 1,0 ZAJĄCZKOWICE/0647(skrzy)/01 

6:19 30,3 31. dP/dW 1,5 WAŚNIÓW/751(rynek, UG)/01 

6:21 32,0 32. dW 1,7 CZAJĘCICE SZAROTKA/751(skrz)/03 

6:22 32,8 33. dW 0,8 CZAJĘCICE/751(skrz. wieś)/01 

6:24 33,8 34. dW 1,0 DOBRUCHNA/751(skrz)/01 

6:26 35,2 35. dW 1,4 SARNIA ZWOLA I /751/05 

6:29 37,4 36. dW/dP 2,2 WRONÓW-MIROGONOWICE/0701(centrum)/01 

6:30 38,3 37. dP 0,9 ROZTYLICE NAGORZYCE /0701/05 

6:32 39,3 38. dP 1,0 ROZTYLICE NAGORZYCE/0701(skrz. Witosławice)/03 

6:33 39,7 39. dP 0,4 ROZTYLICE NAGORZYCE /0701( kościół)/02 

6:34 40,4 40. dP 0,7 MILEJOWICE /0701/01 

6:36 41,3 41. dP 0,9 JANOWICE/0645(centrum)/04 

6:38 42,6 42. dP 1,3 KRASZKÓW/0701/01 

6:40 43,7 43. dP 1,1 TRUSKOLASY/0701/02 



POWIATOWY ZAKŁAD TRANSPORTU W OPATOWIE __________________________________________ 
ul. Henryka Sienkiewicza 17       27-500 Opatów 
tel. +48 797 994 810         e-mail: pzt@opatow.pl 
NIP 8631703749         REGON 384165249 
 

 

6:42 44,8 44. dP 1,1 TRUSKOLASY/0701/04 

6:44 46,0 45. dP 1,2 MICHAŁÓW/0701/02 

6:46 47,0 46. dP 1,0 NIEMIENICE/0701/02 

6:48 48,0 47. dP 1,0 NIEMIENICE/0701(skrz. Czerwona Góra)/04 

6:50 49,5 48. dP 1,5 LISINY  NIEMIENICKIE/0701/02 

6:51 50,4 49. dP 0,9 ZOCHCIN/0701(skład)/02 

6:53 51,7 50. dP 1,3 ZOCHCIN/372008/02 

6:56 53,9 51. dP 2,2 ZOCHCIN/0701(figurka)/04 

6:57 54,6 52. dP 0,7 ZOCHCIN/0701/06 

6:59 56,2 53. dP 1,6 ZOCHCINEK/0701(ul. Świętokrzyska)/01 

7:02 58,1 54. dP/dK 1,9 OPATÓW/ul. Kościuszki(CPN)/02 

7:04 59,0 55. dK/dP 0,9 OPATÓW/ul. Sempołowska/01 

7:07 60,4 56. dP 1,4 OPATÓW/ul. Słowackiego/03 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 Prędkość komunikacyjna 37,75 Vt 

Objaśnienia 
oznaczeń: 

 S - kursuje w dni nauki szkolnej 
Vt - prędkość techniczna 
dK- Droga Krajowa 
dP- Droga Powiatowa 
dW- Droga Wojewódzka 
R- inny regularny przewóz osób nie będący przewozem o charakterze użyteczności publicznej 
 i przewozem regularnym specjalnym 
Liczba pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 1 szt. 
Rodzaj komunikacji- zwykła 

 

 
Osoba zarządzająca transportem Dariusz Bińczak 
 
 

 



POWIATOWY ZAKŁAD TRANSPORTU W OPATOWIE __________________________________________ 
ul. Henryka Sienkiewicza 17       27-500 Opatów 
tel. +48 797 994 810         e-mail: pzt@opatow.pl 
NIP 8631703749         REGON 384165249 
 

 

ROZKŁAD JAZDY 
Nazwa linii : Opatów- Opatów przez Sadowie, Janowice, Mominę, Waśniów, Sarnią 
Zwolę,  Truskolasy  
Linia: 13 – kursuje w dni – S 

Godz. Km Lp. 
K. d Odl. między 

przystanka
mi 

Przystanki 

14:50 0 1.  dP 0 OPATÓW / ul. Słowackiego/03 

14:52 1,4 2.  dP 1,4 OPATÓW / ul. Sempołowskiej/01 

14:54 2,3 3.  dP/dK 0,9 OPATÓW / ul. Kościuszki( Słoneczna)/01 

14:57 4,2 4.  dK/dP 1,9 ZOCHCINEK / 0701 (gr. gminy, Porudzie) / 02 

14:59 5,8 5.  dP 1,6 ZOCHCIN / 0701 / 05 

15:00 6,5 6.  dP 0,7 ZOCHCIN / 0701(figurka)/ 03 

15:03 8,7 7.  dP 2,2 ZOCHCIN / 372 008 / 02 

15:05 10,0 8.  dP 1,3 ZOCHCIN / 0701 (skład) / 01 

15:06 10,9 9.  dP 0,9 LISINY NIEMIENICKIE / 0701 / 01 

15:08 12,4 10.  dP 1,5 NIEMIENICE / 0701 (skrz. Czerwona Góra) / 03 

15:10 13,4 11.  dP 1,0 NIEMIENICE / 0701 / 01 

15:12 14,4 12.  dP 1,0 MICHAŁÓW / 0701 / 01 

15:14 15,6 13.  dP 1,2 TRUSKOLASY / 0701 / 03 

15:16 16,7 14.  dP 1,1 TRUSKOLASY / 0701 / 01 

15:18 17,8 15.  dP 1,1 KRASZKÓW/0701/02 

15:20 19,1 16.  dP 1,3 JANOWICE/0645(centrum)/04 

15:22 20,0 17.  dP 0,9 MILEJOWICE/0701/02 

15:23 20,7 18.  dP 0,7 ROZTYLICE NAGORZYCE/0701(kościół)/01 

15:24 21,1 19.  dP 0,4 ROZTYLICE NAGORZYCE/0701(skrz. Witosławice)/04 

15:26 22,1 20.  dP 1,0 ROZTYLICE NAGORZYCE/0701/06 

15:27 23,0 21.  dP/dW 0,9 WRONÓW-MIROGONOWICE/0701(centrum)/02 

15:30 25,2 22.  dW 2,2 SARNIA ZWOLA I /751/06 

15:32 26,6 23.  dW 1,4 DOBRUCHNA/751(skrz)/02 

15:34 27,6 24.  dW 1,0 CZAJĘCICE/751(skrz. wieś)/02 

15:35 28,4 25.  dW 0,8 CZAJĘCICE SZAROTKA/751(skrz)/04 

15:37 30,1 26.  dW 1,7 WAŚNIÓW/751(rynek, UG)/02 

15:39 31,6 27.  dW/dP 1,5 ZAJĄCZKOWICE/0647(skrz)/02 

15:41 32,6 28.  dP 1,0 BOKSYCE I /0647/02 

15:42 33,4 29.  dP 0,8 BOKSYCE/0647(stawy)/04 

15:44 34,3 30.  dP 0,9 BOKSYCE II/0647/06 

15:46 35,4 31.  dP 1,1 MOMINA/0645(kościół)/02 

15:47 35,9 32.  dP 0,5 MOMINA I/0645(cmentarz)/04 

15:48 36,7 33.  dP 0,8 MOMINA II /0645/06 

15:50 37,7 34.  dP 1,0 GARBACZ/0645(centrum)/02 

15:51 38,4 35.  dP 0,7 GARBACZ/0645/04 

15:53 39,4 36.  dP 1,0 JANOWICE I /0645/02 

15:55 40,4 37.  dP 1,0 JANOWICE/0645(centrum)/03 

15:57 41,7 38.  dP 1,3 KRASZKÓW/0701/01 

16:00 43,7 39.  dP 2,0 ZWOLA / 0702 (szkoła) / 03 

16:01 44,3 40.  dP 0,6 ZWOLA / 0702 / 01 

16:03 45,4 41.  dP 1,1 CZERWONA GÓRA / 0702 / 05 

16:04 46,3 42.  dP 0,9 CZERWONA GÓRA / 0702 / 03 



POWIATOWY ZAKŁAD TRANSPORTU W OPATOWIE __________________________________________ 
ul. Henryka Sienkiewicza 17       27-500 Opatów 
tel. +48 797 994 810         e-mail: pzt@opatow.pl 
NIP 8631703749         REGON 384165249 
 

 

16:06 47,2 43.  dP 0,9 CZERWONA GÓRA / 0702 / 01 

16:07 48,1 44.  dP 0,9 RUSZKOWIEC / 0702 / 05 

16:09 49,1 45.  dP 1,0 RUSZKOWIEC / 0702 / 03 

16:10 49,7 46.  dP 0,6 RUSZKOWIEC / 0702 / 01 

16:11 50,5 47.  dP 0,8 RUSZKOWIEC / 0703 (dół) / 02 

16:12 51,4 48.  dP 0,9 SADOWIE / 0703 (UG) / 02 

16:13 51,7 49.  dP 0,3 SADOWIE / 0703 (GS) / 04 

16:14 52,5 50.  dP/dK 0,8 JACENTÓW / 9/ 02 

16:16 53,6 51.  dK 1,1 SADOWIE / 9 (stacja paliw) / 02 

16:18 55,1 52.  dK 1,5 PORUDZIE / 9 (skład) / 02 

16:19 55,9 53.  dK 0,8 PORUDZIE / 9 (skrz. Kornacice) / 04 

16:21 57,0 54.  dK 1,1 PORUDZIE / 0701 / 05 

16:24 59,5 55.  dK 2,5 OPATÓW / ul. Kościuszki(CPN)/02 

16:27 60,4 56.  dK/dP 0,9 OPATÓW / ul. Sempołowskiej/01 
Prędkość komunikacyjna 37,75 Vt 

Objaśnienia 
oznaczeń: 

 S - kursuje w dni nauki szkolnej 
Vt - prędkość techniczna 
dK- Droga Krajowa 
dP- Droga Powiatowa 
dW- Droga Wojewódzka 
R- inny regularny przewóz osób nie będący przewozem o charakterze użyteczności publicznej 
 i przewozem regularnym specjalnym 
Liczba pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 1 szt. 
Rodzaj komunikacji- zwykła 

 
Osoba zarządzająca transportem Dariusz Bińczak 
 


